[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

Câmara Municipal de Telêmaco Borba
                      Rua Oscar Hey, 99 – Centro – CEP: 84261-640  –  Telêmaco Borba - Paraná

         Fone: (42) 3272-1461 - FAX (42) 3272-0147

E-mail:  camaratb@uol.com.br

	LIDO NO EXPEDIENTE

ENCAMINHE-SE

Sala das Sessões, 24/09/2012

__________________________

Mario Cesar Marcondes

Presidente

INDICAÇÃO Nº 621/12

                        O Vereador que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas regimentais “INDICA AO SENHOR PREFEITO PARA QUE DETERMINE AOS ORGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE, QUE PROVIDENCIEM A MANUTENÇÃO DA TAMPA DO BUEIRO, LOCALIZADO NA RUA DA CORRENTE, EM FRENTE AO Nº. 65, NO BAIRRO PARQUE LIMEIRA ÁREA II’’.
                                      J U S T I F I C A T I V A

                                     O bueiro em questão encontra-se aberto ocasionando perigo de acidentes com pedestres e os moradores solicitam da administração municipal que sejam tomadas as providências necessárias.
                                                                   Sala das Sessões, 24 de setembro de 2.012.
Renato Bahena
Vereador